ДОБРШСЬКА СШЬСЬКА РАДА
СИЧФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КЩ КРИМ

доБРОвский сельский совет
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info@sovet-dobroe.org

80-ое очередное заседание II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с. Доброе № 462/24 «30» мая 2024 года

отношенииОб актуализации сведений в
муниципального имущества, переданного
муниципальному унитарному предприятию «Доброе»
за период 2014 -  2024 годов

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 294-300 Гражданского кодекса Российской Федерации, в
соответствии с пунктом 2 статьи 11 Закона Республики Крым от 08 августа 2014
года № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью
Республики Крым», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом
муниципального образования Добровское сельское поселение Сим(|)еропольского
района Республики Крым, Добровский сельский совет Сим(|)еропольского района
Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Актуализировать сведения в отношении муниципального имущества,
переданного муниципальному унитарному предприятию «Доброе» за период 2014 -
2024 годов, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Администрации Добровского сельского поселения Сим(|)еропольского
района Республики Крым осуществить необходимые мероприятия, связанные с
государственной регистрацией права хозяйственного ведения на объекты
недвижимого имущества, указанного в пункте Р^^б^ЩВ^^^решения.

3. Настоящее решение вступает в силу^(Удн#егЬ пощ^сания.
4. Контроль за исполнением настоя

Председатель Добровского сельского
совета -  1лава администрации
Добровского сельского поселения

ю за собой.

О.Н. Литвиненко

mailto:info@sovet-dobroe.org

приложение 1
к решению Добровского сельского совета
Симферопольского района Республики
Крым № 462/24 от «30» мая 2024 года

Реестр имущества, переданного
в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию

«Доброе»
№
п/п

А дрес
к

Н азначение П лощ адь К адастровы й  номер К адастровая
стоим ость

1 Р еспублика Кры м,
С и м ф еропольский , с. Д оброе, ул.
К ом сом ольская, д. 5

Н еж илое
пом ещ ение

175,1 кв.м. 90:12 :040103:3723 4647920 .59  руб.

2 Р еспублика К ры м, р-н
С и м ф еропольский , с Д оброе, ул
К ом сом ольская, д  7-А

Н еж илое
здание

2 ,7  кв.м . 90 :12 :040103:3837 21538.83 руб.

3 Р еспублика К ры м , р-н
С и м ф еропольский , с Д оброе, ул
К ом сом ольская, д  ЗА

О бъект
незаверш енног
О

строи тельства

770 ,4  кв.м. 90 :12 :040103 :3829 9803719 .52  руб.

4 Р еспублика К ры м , р-н
С и м ф еропольский , с
П еревальное, ул О ктябрьская , д
48

Н еж илое
пом ещ ение

237,2  кв.м . 90 :12 :042301:2085 4252577.21 руб.

5 Р еспублика К ры м , р-н
С и м ф еропольский , с
П еревальное, ул О ктябрьская , д
43

Н еж илое
пом ещ ение

11,1 кв.м . 90:12:042301:2221 226547.41 руб.

6 Р еспублика К ры м, р-н
С и м ф еропольский , с
П еревальн ое, ул О ктябрьская , д
43

Н еж илое
пом ещ ение

11,5 кв.м. 90 :12 :042301:2226 234711 .29  руб.

7 Р еспублика К ры м , р-н
С и м ф еропольский , с
П еревальное, ул О ктябрьская , д
43

Н еж илое
пом ещ ение

27,9  кв.м . 90 :12 :042301:2206 569430 .00  руб.

8 Республика К ры м , р-н
С и м ф еропольский , с
П еревальное, ул О ктябрьская , д
43

Н еж илое
пом ещ ение

69,6  кв.м . 90 :12 :042301:2217 1420513.54 руб.

9 Р еспублика К ры м , р-н
С и м ф еропольский , с Д оброе, ул
Ц ентральная, д  36

Н еж илое
пом ещ ение

51,3 кв.м . 90 :12 :040103:3718 466877 .69  руб.

10 Р еспублика К ры м , р-н.
С и м ф еропольский , с. Д оброе, ул.
Ц ентральная, д. 36

Н еж илое
пом ещ ение

95.4  кв.м . 90 :12 :040103:1522 868228 .69  руб.

11 Р еспублика К ры м , р-н
С и м ф еропольский , с Д оброе, ул
40 л ет  П обеды , д  8А

Н еж илое
здание

816.5 кв.м. 90 :12 :040103:1513 13893531.75 руб.

12 Р еспублика К ры м , р-н
С и м ф еропольский , с Д оброе, ул
40  л ет  П обеды , д  8а

Н еж илое
здание

40 ,6  кв.м . 90 :12 :040103:652

-------------------------------

583599 .44  руб.

Председатель Добровского сельского
совета -  Глава администрации
Добровского сельского поселения О.Н. Литвиненко